



LICITAÇÕES 2020

LICITAÇÃO	PR02620
VLR ESTIMADO	R\$ 1.653.333,33
REQUISITANTE	DMA
DIRETORIA	DMA

MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL
Nº	026
TIPO	Menor preço por item
DISPUTA	Não diferenciado para ME/EPP

PROCESSO	1535/2020
DT ABERTURA	11/05/2020
DT ADJUDICAÇÃO	11/05/2020
DT HOMOLOGA	13/05/2020

OBJETO	AQUISIÇÃO DE 4000 TON DE C.A.U.Q. FAIXA C.
--------	--

EMPRESAS PARTICIPANTES	VALOR			CLASSIFIC
	QTD (Tonelada)	UNITARIO	TOTAL	
Item 1 - CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE FAIXA C				
CASAMAX COMERCIO LTDA	4000	270,00	1.080.000,00	1º COLOCADO - VENCEDOR
DNP TERRAP. E PAVIM. FORESTO LTDA	4000	270,50	1.082.000,00	2º COLOCADO
USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA	4000	347,80	1.391.200,00	3º COLOCADO